
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Irecê

terça-feira, 3 de fevereiro de 2015 Ano IV - Edição nº 00030 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Irecê publica

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8DA0CA480B286197EBC2385A77F2D35E



terça-feira, 3 de fevereiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00030 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• Aviso. Pregão Presencial 005/2015

• Aviso de Licitação Pregão Presencial nº 005/15

• Ato de Nomeação

• Ato de Nomeação

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8DA0CA480B286197EBC2385A77F2D35E



terça-feira, 3 de fevereiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00030 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Irecê
Pregão Presencial

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 16.448.110/0001-50 

 
 

AVISO  
PREGÃO PRESENCIAL 005/2015 

 
 
O Pregoeiro da Câmara Municipal de Irecê /Ba, no uso de suas atribuições 
legais, vem  a público informar que, por conter erros, TORNA SEM EFEITO 
a publicação do aviso de abertura do Pregão Presencial nº 005/2015, 
veiculado no Diário Oficial dos Municípios – DOM,  edição nº 00029, do dia 
02/02/2015. Informamos ainda que o aviso supra será republicado com as 
incorreções sanadas. Weliton Tatiano Marques de Souza – Pregoeiro. 
 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

27F355E3CF53B6F8E4EA74E1164BEE08

terça-feira, 3 de fevereiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00030 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Irecê



terça-feira, 3 de fevereiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00030 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Irecê
Pregão Presencial

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 16.448.110/0001-50 

 

 
                       AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N.º 005/15 
 
 
Objeto: Fornecimento de material de expediente para atender demanda da 
Câmara Municipal de Irecê/Ba. Tipo: Menor Preço Global. Data: 13/02/2015, às 
08:00 horas. Local de realização e maiores informações: Setor de Licitações da 
Câmara Municipal de Irecê/BA, sito à Praça Manoel Augusto Dourado, 
Loteamento Coopirecê, s/n, Irecê-Ba. Weliton Tatiano Marques de Souza – 
Pregoeiro. 
 
 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B88B315466728DD5CD2870423CF6BC0F

terça-feira, 3 de fevereiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00030 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Irecê



terça-feira, 3 de fevereiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00030 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Irecê
Outros

 

 

 

 

 

  

                                                            ESTADO DA BAHIA 

                                Câmara Municipal de Irecê 
 

 
 
 

 

Ato de Nomeação 
 
 
                    O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ, no uso da atribuição que 
lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c os arts. 10 e 11 da Lei Municipal 
nº 790 de 12 de maio de 2008, resolve: 
 
                   N O M E A R 
 
                   EDMILSON GOMES DE LIMA, para exercer o cargo em comissão de Assessor de 
Comunicação  da Câmara Municipal de Irecê, Símbolo CC -2, a partir desta data. 
 
                    Irecê – Bahia, 2 de janeiro de 2015. 
 
 
 
 

Ver. LUCIANO DA SILVA 
Presidente 

 
 

 

 
 

 

 

  

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

53B22B73BCB2819E1794147C91E4758F

terça-feira, 3 de fevereiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00030 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Irecê



terça-feira, 3 de fevereiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00030 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Irecê
Outros

 

 

 

 

 

  

                                                            ESTADO DA BAHIA 

                                Câmara Municipal de Irecê 
 

 
 
 

 

Ato de Nomeação 
 
 
                    O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ, no uso da atribuição que 
lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c os arts. 10 e 11 da Lei Municipal 
nº 790 de 12 de maio de 2008, resolve: 
 
                   N O M E A R 
 
                   REINIVAL ALVES RIBEIRO, para exercer o cargo em comissão de Assessor de 
Especial da mesa Diretoria  da Câmara Municipal de Irecê, Símbolo CC -2, a partir desta 
data. 
 
                    Irecê – Bahia, 3 de janeiro de 2015. 
 
 
 
 

Ver. LUCIANO DA SILVA 
Presidente 

 
 

 

 
 

 

 

  
 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8DA0CA480B286197EBC2385A77F2D35E


		2015-02-03T09:23:07-0300




